
   1 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0184 – Ano 04 

23 de maio de 2024 

                 Página        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0184 – Ano 04 

23 de maio de 2024 

                 Página        

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO…………………………..............................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0184 – Ano 04 

23 de maio de 2024 

                 Página        

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 
 

 
 
 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 030/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024. Objeto nat: 

Obras - OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução de obras de 

pavimentação de vias públicas no distrito de Batateira Município de Belém de Maria/PE. 

TIPO: Menor Preço - FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. INICIO DAS 

PROPOSTAS: 24/05/2024 às 08h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 12/06/2024 às 

08h00min.  ABERTURA DE PROPOSTA: 12/06/2024 às 08h30min. VALOR MÁXIMO: R$ 

239.187,59 (duzentos e trinta e nove mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e nove 

centavos). EDITAL E SEUS ANEXOS: o edital completo está disponível para consulta e cópia 

na internet nos endereços: www.belemdemaria.pe.transparencia, 

www.licitabelemdemaria.com.br;. 

 

 

 

Belém de Maria/PE, 22 de maio de 2024.  

 
 
 

 

Rolph Eber Casale Junior 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

		2024-05-22T23:21:36-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




